令和○年○○月○○日
豊 田 市 ⾧ 様

導入設置予定届出書
市民向けとよた・ゼロカーボンドライブ補助金交付要綱第７条の規定に基づき、設置の予定を
下記のとおり、届け出ます。

記

申請区分 ☑再エネ型 BEV    □再エネ型 PHEV
☑再エネ型 V2H    □再エネ型充電設備

再エネ型 BEV

又は
再エネ型 PHEV

導入設置完了予定日 令和○年○月○○日

メーカー名 △△△

車種名 △△△

新車登録予定日
※リースで購入する場合リー

ス契約締結予定日
令和○年○月○○日

再エネ型 V2H
又は

再エネ型充電設備

導入設置完了予定日 令和○年○月○○日

製造者名 △△△

設置予定型番  △△△—◆◆—◎◎◎◎◎

保証開始予定日 令和○年○月○○日

（裏面あり）

フ リ ガ ナ  トヨタ   タロウ

電 話 0565-34-6650 申請者氏名 豊田 太郎

申請者現住所 （〒４７１－８５０１）

  豊田市西町３－６０

様式第１号（第７条関係）

【確認事項】補助金交付申請予定届出のため、住民基本台帳の閲覧を豊田市⾧へ委任します。

                               申請者名     豊田 太郎

記入例

現住所

新車登録日又は領収日（分割払い契約日）の
遅い方を記入

保証開始日又は領収日の遅い方を記入

トヨタ、三菱、日産等

プリウスＰＨＶ、アウトランダー、リーフ等

新車登録予定日（リース契約締結予定日）を
記入

ニチコン、パナソニック等

（一社）次世代自動車振興センター充電

インフラ補助金の補助対象一覧の中の

V2H 設備型式※検索方法は市 HP 参照

保証開始予定日を記入

申請予定の設備に✓

（複数✓可）

導入予定対象設備各欄を記入

同時導入予定の場合、すべて同じ用紙に記入して構いません

【事業請負者】（工事施工会社、販売会社等）

名称 △△△△△

事業所現住所
（〒〇〇〇－〇〇〇〇）

□□□□□ □□□□□

担当者 ○○ ○○ 手続きに関する連絡先
☑ 左記担当者
□ 申請者本人 電話 0565-12-3456

車の販売会社や工事施工会社等の担当者の連絡先を記

入。複数件届出る場合等、名刺を一部提出でも可。